REPUBLIQUE  FRANCE DELF G E
FRANGAISE = A I
s EDUCATION

ol INTERNATIONAL DALF

Votre assistant pour le DELF-DALF

Récapitulatif des admis / non admis a la session

/Centre : 034004 Bilbao - IF (ESPAGNE)

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce table:h

La mention "non admis” inclut les candidats absents aux épreuves.

Session : 202405E (DELF Prim)

Numéro candidat Examen Résultat
034004024393 A1.1 Admis-e
034004024392 A1.1 Admis-e

Numéro candidat Examen Résultat
034004024446 AM Admis-e
034004024406 A1 Admis-e
034004024405 AM Admis-e
034004023851 A1 Admis-e
034004012085 AM Admis-e

Numéro candidat Examen Résultat
034004024373 A2 Admis-e
034004024374 A2 Admis-e
034004024375 A2 Admis-e
034004024376 A2 Admis-e
034004024377 A2 Admis-e
034004024378 A2 Admis-e
034004024364 A2 Admis-e
034004024365 A2 Admis-e
034004024379 A2 Admis-e
034004024380 A2 Admis-e
034004024366 A2 Admis-e
034004024381 A2 Admis-e
034004024367 A2 Admis-e
034004024368 A2 Admis-e
034004024382 A2 Admis-e
034004024369 A2 Admis-e
034004022979 A2 Admis-e
034004024383 A2 Admis-e
034004023857 A2 Admis-e
034004024384 A2 Admis-e
034004024385 A2 Admis-e
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Numéro candidat
034004024371
034004024386
034004023539
034004024387
034004024372
034004022981
034004024388
034004024353
034004024389
034004024390
034004024391
034004024447
034004024394
034004024354
034004024395
034004024396
034004024397
034004024355
034004023804
034004024398
034004024399
034004024356
034004024506
034004022984
034004022985
034004024400
034004024401
034004024357
034004024358
034004024402
034004024403
034004024404
034004024448
034004024507
034004024359
034004024407
034004024360
034004022987
034004024361
034004022989
034004022988

034004024362

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Page 2 sur 4



Numéro candidat
034004024363
034004024342
034004024408
034004024409
034004024410
034004024411
034004024412
034004024413
034004024414
034004024415
034004024416
034004024343
034004024344
034004024417
034004024418
034004024419
034004024345
034004024420
034004024346
034004024347
034004024421
034004024348
034004024422
034004024423
034004024424
034004024425
034004024426
034004024427
034004024428
034004024429
034004024430
034004024349
034004024431
034004024505
034004024432
034004024433
034004024434
034004024350
034004024351
034004024352
034004024331

034004024332

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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Numeéro candidat
034004024333
034004024435
034004024436
034004022993
034004024437
034004024438
034004024439
034004023856
034004024334
034004024335
034004022995
034004024440
034004024441
034004024336
034004024442
034004024337
034004023844
034004023858
034004012046
034004024338
034004024339
034004024340
034004024443
034004024341
034004024444

034004024445

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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